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Pelastusalan tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toimintaohjelmaluonnos, tasa-
arvoinen ja yhdenvertainen pelastustoimi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen somalialaisten liitto (SSL) kiittää mahdollisuudesta lausua pelastusalan tasa-arvon ja 
yhdenvertaisuuden toimintaohjelmaluonnokseen. SSL kannattaa tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden 
edistämistä pelastustoimen piirissä. Toimintasuunnitelmassa on hyvin huomioitu yhteiskunnallisen 
eriarvoisuuden vaikutukset arkipäivän turvallisuuteen sekä se, että pelastusalan henkilöstön tulisi 
edustaa väestöä monipuolisesti.

Maahanmuuttajataustaisten kouluttaminen ja rekrytointi pelastusalalle:

Suomen somalialaisten liiton näkökulmasta kaikessa alan koulutuksessa tasa-arvoinen 
valintaprosessi on taattava ja pelastustoimen koulutuksen tulee olla yhdenvertaisesti 
saavutettavissa kaikille suomalaisille. Pelastusala on epäilemättä arvostettu ihmisten keskuudessa, 
mutta sitä voisi tehdä konkreettisesti tutummaksi koko yhteiskunnalle, myös 
maahanmuuttajataustaiselle väestölle, esimerkiksi työtehtävät, palkkataso ja työvuorot. 

SSL esittää, että pelastusalan koulutuksesta viestittäisiin eri vähemmistöille nykyistä 
kohdennetummin. Myös monipuolista kuvastoa koulutuksesta ja muutenkin pelastusalasta olisi 
lisättävä ja pelastajan mahdollinen vähemmistötausta normalisoitava.

Pelastusalan koulutukseen ja työhön hakeutumiseen liittyvien vaatimusten on oltava työn 
turvallisuuden ja suorituksen kannalta tarpeellisia ja perusteltuja. Virkavaatetuksen tulisi olla 
turvallinen ja vastata kunkin käyttäjän tarpeita sukupuolesta tai uskonnosta riippumatta, 
turvallisuusasioiden ollessa etusijalla.
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Koulutuksen järjestäminen ja osaamisen lisääminen

Pelastusalan koulutuksessa SSL kannustaa lisäämään pelastusalan henkilöstön osaamista kohdata 
maahanmuuttajataustaisia henkilöitä. Olisi hyvä luoda rakenteet pelastustilanteisiin, joissa 
pelastettava on vieraskielinen.

Kaikkein keskeisin paloturvallisuustieto olisi hyvä tuottaa monikielisesti ja

huomioida myös lukutaidottomat henkilöt.
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